

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671  
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607  
Email : phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,  
चण्डीगढ़ - 160030  
Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,  
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,  
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 1319 /37-जी-9

दिनांक - 19 मार्च, 2018

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं० 03 दिनांक 19-03-2018

1. नियुक्ति

निम्नलिखित व्यक्ति को ग्रुप 'सी' स्थापना में अवर श्रेणी लिपिक के पद पर केन्द्रीय कर्मचारियों के लिए स्वीकृत वेतन मेट्रिक्स के लेवल-2, (रूपये 19900-63200) में मूल वेतन रूपये 19900/- प्रतिमाह एवं अन्य भत्तों सहित उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से 28.02.2019 तक अथवा ऐसी न्यूनावधि के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता है, एतद्वारा पूर्णतः अस्थाई आधार पर नियुक्त किया जाता है:-

क्रम सं०	नाम व पिता का नाम	पद जिस पर नियुक्त किया गया	जाति/वर्ग	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	राज्य का नाम जहाँ के रहने वाले हैं।	नियुक्ति की तिथि
1.	श्री अंकित कुमार सुपुत्र श्री संजय कुमार झा	अवर श्रेणी लिपिक	सामान्य	03.01.1994	बी. एस. सी. (इलैक्ट्रानिक्स ऑनर्स)	बिहार	12.03.2018

(प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 08-12-2017 का पत्र सं० स्था.2-6096/1011(संग्रह-20) और दिनांक 09-02-2018 का पत्र सं० जे-882/2158-पब्लिक ग्रिडेंस)

- उपरोक्त नियुक्ति संबंधित कर्मचारी के चरित्र एवं पूर्ववृत्तों के सत्यापन की शर्त पर है। इस संबंध में सही रिपोर्ट मिलने पर ही उनकी पूर्णतः अस्थाई सेवाओं की पुष्टि की जाएगी।
- उपरोक्त अतिरिक्त सनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वित्तीय वर्ष 2018-2019 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

2. पदोन्नति

इस केन्द्र के निम्नलिखित कार्मिकों की उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार पदोन्नति की जाती है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	कार्यालय	पदोन्नति पर पद	पदोन्नति की तिथि	पे. मेट्रिक्स लेवल	प्राधिकार
1	श्री डी.एस.नेगी, सर्वेक्षण सहायक	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़	अधिकारी सर्वेक्षक	22-02-2018	पे. मेट्रिक्स लेवल-7	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 21-02-2018 का पत्र सं० सी-884/707

भारत के महासर्वेक्षक के उपरोक्त पत्र में दिए गए निर्देशानुसार संबंधित कार्मिक से वचनपत्र ले लिया गया है।

- 1 उपरोक्त अधिकारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।
- 2 उक्त अधिकारी को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ०आर० 22(1)(क)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।
- 3 उपरोक्त अतिरिक्त सनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वित्तीय वर्ष 2018-2019 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामों डाला जाएगा।

3. स्थानान्तरण/तैनाती

निम्नलिखित कार्मिक ने उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरण पर कार्यभार छोड़ा/ग्रहण किया :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	वर्तमान तैनाती	नई तैनाती	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1	श्री राकेश कुमार नेगी, मानचित्रकार डि०-1	पंजाब हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी.	01.03.2018 (पूर्वाह्न)	-	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 28-02-2018 का पत्र सं० सी-1092/1800(1)



...3...

4. सेवा-निवृत्ति :-

निम्नलिखित कार्मिक उसके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार अपना सेवाकाल पूरा करने पर सरकारी सेवा से सेवा-निवृत्त हुए :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1	श्री बचित्तर सिंह, दफादार	28-02-2018 (अपराह्न)

(चन्द्रपाल)

निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ ।
3. प्रभारी विभागीय वैबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें ।
4. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ ।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु।

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671  
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607  
Email : phc.gdc soi@gov.in

ENGLISH VERSION

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,  
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,  
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,  
Chandigarh - 160030

Dated, दिनांक - 19 March, 2018

सं० No. प्रशा० Adm. - 1319 /37-G-9

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Routine Order No. 03 Dated 19 - 03-2018

**1. Appointment**

The under mentioned person whose particulars are given below is appointed to the post of lower Division Clerk in a temporary capacity in Group 'C' Establishment purely on provisional basis with effect from the date as shown against his name. The person would draw his salary( basic pay) @ Rs. 19,900/- pm. in Pay Matrix Level-2, (Rs. 19900-63200) along with other allowances till his services are required or upto 28-02-2019 whichever is earlier :-

Sl. No.	Name and Father Name	Post	Caste/Cat.	Date Of Birth	Edu. Qualification	Name Of State	Date Of Joining
1.	Sh. Ankit Kumar S/O Sh. Sanjay Kumar Jha	Lower Division Clerk	GEN.	03.01.1994	B.Sc. (Electronics Hons.)	Bihar	12.03.2018

(Authority :- SG's letters No. E2-6096/1011(Coll.-20) dated 08-12-2017 and J-882/2158- Public Grievance Dated 09-02-2018)

1. The above appointment orders are on the condition of verification of character and antecedents of the concerned employee. The provisional appointment will be confirmed on the receipt of correct report in this regard.
2. The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2018-2019 and debited to the appropriate Head of Account.



## 2. Promotion

The following personnel of this Centre is promoted as per details shown against his name :-

Sl. No.	Name and Designation	Office	Post on Promotion	Date of Promotion	Pay Matrix Level	Authority
1.	Sh. D.S.Negi, Survey Assistant	Add. SG. Northern Zone Chandiagarh	Officer Surveyor	22-02-2018	Pay Matrix Level-7	S.G.'S LETTER NO. C-884/707 DATED 21-02-2018

As per directions contained in SG's letter quoted above, required undertaking has been obtained from the concerned employee.

1. The pay of the above personnel will be fixed by the Head of Office.
2. The personnel concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) within one month.
3. The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2018-2019 and debited to the appropriate Head of Account.

## 3. Transfer/Posting

Following personnel has been transferred in/out as per details shown against their name :-

Sl. No.	Name & Designation	Present Posting	New Posting	Date of Relieving	Date of Joining	Authority
1.	Sh. Rakesh Kumar Negi D/Man Div-I	PHC GDC, Chandigarh	HP GDC, Chandigarh	01-03-2018 (F/N)	-	S.G.'s LETTER NO. C-1092/1800(1) DATED 28-02-2018

...3...

**4. Retirement**

Following person retired on superannuation as per details shown against his name :-

<b>Sl. No.</b>	<b>Name &amp; Designation</b>	<b>Date of retirement</b>
1	Sh. Bachittar Singh, Daffadar	28-02-2018 (A/N)

**( Chandra Pal)**

Director

Punjab, Haryana & Chandigarh, G.D.C

Distribution : As per Hindi Version